
 
 
 

Smlouva o dílo     
  Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.3.2023 na provedení 
rekonstrukce vodoměrné soustavy – část, která je ve správě Vodáren a 

kanalizací a.s. 
 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

 Bankovní spojení:  Komerční banka a. s., č. ú. 85636621/0100 
Veřejná vysoká škola, působící podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů. Nezapisuje se do obchodního 
rejstříku. 
(dále také jen „Objednatel“) 
 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  Lukáš Jáně 
Sídlo:  Filipova 769/23, 635 00, Brno - Bystrc 
IČ: 60428295 
DIČ: CZXXXXXXXXX  
Zastoupen: p. Lukáš Jáně, podnikatel 
Zápis v obchodním rejstříku:  Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v 
obchodním rejstříku 
Bankovní spojení:  
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX  
Zhotovitel je fyzická osoba, která spolupracuje s BVK, a.s. a  má pověření provádět práce na části vodovodní 
přípojky, která je ve správě BVK a.s..a je jejich smluvním partnerem 
(dále také jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 
 
 
 
 
 
 

MUI\II 



Smlouva o dílo     
  Strana 2 (celkem 2) 

 

 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla o dodávky a práce, které jsou uvedeny v Příloze č. 1  
Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo. 

 
Dosavadní znění odstavce III.1) Smlouvy o dílo se doplňuje textem, který zní: 
- Cena dle smlouvy o dílo ze dne 24.3.2023 činí 88 331 Kč bez DPH 
- Cena díla dle dodatku č. 1 činí   25 745 Kč bez DPH 
- Cena celkem vč. dodatku č. 1 činí               114 076 Kč bez DPH 
 

Ostatní ujednání smlouvy ze dne 24.3.2023 se nemění. 
Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 
Dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 24.3.2023. 

 
 

 
V Brně dne 03.05.2023          V Brně dne 03.05.2023 
 
  
za Objednatele                                                               za Zhotovitele 
 
                                             
Masarykova univerzita                                    
Mgr. Marta Valešová, MBA   Lukáš Jáně 
kvestorka   podnikatel 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo – Technická specifikace 

 
Technická specifikace Díla následuje po tomto listu. 

 
 



JÁNĚ LUKÁŠ V Brně dne 26.4.2023 
Filipova 23 
635 00 Brno 
tel.: XXXXXXXXX

Výkaz práce
Místo práce Poříčí 31______________________________ Montér _XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 
Druh práce Vícepráce   (provizorka)__________________ Číslo zakázky ________________________

Kusů 
m 

Materiál Profil Cena Částka Kč 

1 Redukce 3“/2“ 450,00 450,00 
1 Koleno vnitřní venkovní závit 2“ 782,00 782,00 
2 Spojka isiflo 63/2“ 679,00 1 358,00 
3 Spojka isiflo koleno 63/63 2 091,00 6 273,00 

5,2 m Roura PE 63 199,00 1 035,00 
10 Podpůrná vsuvka do PE 63 231,00 2 310,00 
2 Kulový ventil 2“ 1 276,00 2 552,00 
3 Vsuvka 2“ 265,00 795,00 
1 T kus 2“ 787,00 787,00 
2 Spojka isiflo koleno 63/2“ 1 586,00 3 172,00 
1 Vrtaná příruba 80/2“ 1233 1233 

Montáž 5 000,00 

Celková cena prací bez DPH:          25 745,00 Kč 

…................................................ …...................................................... 
  podpis montéra         podpis majitele nemovitosti 


	Dod_c1_reko_vodomerne_soustavy_VaK_rs
	Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla o dodávky a práce, které jsou uvedeny v Příloze č. 1  Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo.

	Priloha_c1_viceprace_rs

